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
OK. Dog påvist svanke i gulvet ved vaskemaskin.  
Eventuelt lekkasjevann i området vil ikke ledes til  
sluk.
Konsekvens/​​​​​​​​​tiltak:
Våtrommet kan fungere med dette avviket. Det vil  
imidlertid sjelden være økonomisk rasjonelt som et  
enkeltstående tiltak. Ved en eventuell renovering,  
påse at badet bygges med riktig fall til sluk.

Sluk, membran og tettesjikt:
Det er plastsluk og smøremembran med  
dokumentert utførelse (brukstillatelse/​​​

kontrollerkæring). Tettesjiktet/​​​​​​​​​membran ligger skjult  
i konstruksjonen, det er derfor ingen mulighet for  
kontroll. Vurderingen av tettesjiktet er derfor basert  
på alder (forventet levetid) og fremlagt  
brukstillatelse (indikerer at ansvarsområder er  
ansvarsbelagt med foretak). 

Sanitærutstyr og innredning:
Rommet har innredning med nedfelt servant,  
veggmontert toalett, dusjvegger/​​​​​​​​​‑hjørne og opplegg  
for vaskemaskin. 

Kjøkken:
Kjøkken med åpen løsning mot stue, hvor det er  
plass til spisegruppe. Innredningen er fra byggeåret,  
type Fokus kjøkken, og har slette, lyse fronter og  
laminerte benkeplater. Det er både opplegg og plass  
til
oppvaskmaskin i innredningen. Kjøkkenvasken av  
rustfritt stål, er nedsenket i benkeplaten og  
inneholder vaske‑ og skyllekum. Det er montert  
belysning og det er lagt fliser på veggen mellom  
skapene.
Kjøkkenventilatoren er plassert over komfyr og er  
tilkoblet balansert anlegg. Kjøkkenet er i tillegg  
utstyrt med komfyrvakt og lekkasjestopper etter  
byggetidens krav. Kjøkkenet fremstår med normal  
slitasje, alder tatt i betraktning. Ikke påvist vestlige  
avvik

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til  
grunn for salget dersom ikke annet fremkommer av  
salgsoppgaven. Listen følger vedlagt  
salgsoppgaven. Det er full avtalefrihet om hva som  
skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. 
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Hvis hvitevarer og/​​​​​​​​eller annet teknisk utstyr  
medfølger, gis det ingen garantier i forhold til  
tilstand, funksjonalitet og levetid på disse.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i  
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig  
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.

Parkering
I garasje kjeller.

Energi
Oppvarming
Vannbåren gulvvarme i stue/​​​​​​​​​kjøkken og entré/​​​​​​​​​gang,  
tilkoblet bergvarmepumpe. Ikke i stue, der det  
egentlig skulle vært et soverom.
Elektriske varmekabler på bad.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter er inkludert i felleskostnadene.

Boenheten
Felleskostnader inkluderer
Kommunale avgifter, forsikring av bygning, drift av  
heis og fellesarealer, grunnpakke TV/​​​​​​​​Intr, akonto til  
avregning av forbruk kaldt og varmt vann inkl.  
vannbåren gulvvarme, vask fellesarealer, vaktmester  
etc.

Felleskostnader pr. mnd
kr. 5.100,‑

Andel fellesformue
Kr. 26.355,-  

Andel fellesformue dato
31.12.2022

Forretningsfører
Forretningsfører
Brænds Økonomi A/​​​​​​​​S

Eierskiftegebyr
Kr 4280

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 53, bruksnummer 877,  
seksjonsnummer 2 i Indre Østfold kommune.
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Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3014/​​​​​​​​​53/​​​​​​​​​877/​​​​​​​​​2:
16.12.2011 ‑ Dokumentnr: 1055907 ‑ Best. om  
adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:3014 Gnr:53 Bnr:822 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:3014 Gnr:53 Bnr:877 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.12.2011 ‑ Dokumentnr: 1055907 ‑ Best. om vann/​​​​​​​​​ 
kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:3014 Gnr:53 Bnr:822 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av  
ledninger m.m. 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:3014 Gnr:53 Bnr:877 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.07.2013 ‑ Dokumentnr: 591472 ‑ Seksjonering
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